



Oświęcim, 05.12. 2012 r.

Stowarzyszenie Komputer-Szkoła-Inicjatywa

ul. Lipowa 19

43-227 Gilowice

Dyrektorzy

Nauczyciele

Uczniowie

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych

Szanowni Państwo!

Z przyjemnością zawiadamiam, że ruszyła jubileuszowa, X edycja Ogólnopolskiego Konkursu Informatycznego MIKROPROFESOR, a honorowy patronat nad nim objął Marszałek Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Bogdan Borusewicz. Tematem przewodnim X edycji konkursu jest „Fenomen pracy wg ks. prof. Józefa Tischnera”.

MIKROPROFESOR jest konkursem interdyscyplinarnym, jednym z jego założeń jest propagowanie wykorzystania technologii informacyjnej w różnych dziedzinach życia, ale nie sprowadza się wyłącznie do wykonania zadań z określonych działów informatyki.

I edycja konkursu została zorganizowana w 2004 r. z inicjatywy grupy nauczycieli Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu, wzięło w niej udział 100 uczestników. Z roku na rok konkurs zdobywał co raz większą popularność, w VI edycji 2008/2009 wzięła udział rekordowa liczba 1200 uczestników. W 2007 roku nawiązana została współpraca ze Stowarzyszeniem Drogami Tischnera, od 2011

roku patronem konkursu jest ks. prof. Józef Tischner. Obecnie jest to jeden z największych konkursów informatycznych w naszym kraju.

Organizatorem Ogólnopolskiego Konkursu Informatycznego MIKROPROFESOR jest obecnie Stowarzyszenie Komputer-Szkoła-Inicjatywa, zrzeszające przede wszystkim nauczycieli-pasjonatów i kadre kierowniczą oświaty, ale także samorządowców i działaczy społecznych. Członkami honorowymi są m.in.

- Kazimierz Tischner – Prezes Stowarzyszenia „Drogami Tischnera”,
- Henryk Wujec – doradca Prezydenta RP,
- Bogdan Cuber – Wójt Gminy Przeciszów,
- Józef Kała – starosta Powiatu Oświęcimskiego w latach 2002-2010,
- Piotr Kučka – radny Rady Miasta Oświęcim, były dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu,
- Wanda Piątek - była dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu,
- Adam Tarniowy – Prezes oświęcimskiego oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego SITPChem.

Finał IX edycji, której tematem przewodnim była Europeistyka został przeprowadzony w dniach 18-20 maja 2012 r. w Łopusznej, jego zwycięzcą został Dariusz Pisula z Częstochowy, a gościem honorowym finału był doradca Prezydenta RP Henryk Wujec.

W konkursie mogą uczestniczyć uczniowie gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Internetowa rejestracja uczestników ruszy 17 grudnia, etap I zostanie przeprowadzony w dniach 7 stycznia – 19 kwietnia, a finał odbędzie się 18 lub 25 maja 2013 r. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami na oficjalnej stronie konkursu, pod adresem:

<http://www.mikroprofesor.pl/>

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie!

/-/ Piotr Kak

Prezes

Stowarzyszenia Komputer-Szkoła-Inicjatywa